PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2022

1

EDITAL DE RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DE APTIDÃO FÍSICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU, através do Instituto de Educação e

Desenvolvimento Social Nosso Rumo torna público o Resultado Final da Avaliação de Aptidão Física do

Concurso Público Edital nº 03/2022, referente aos cargos descritos na Tabela I, especificada no Capítulo 1 do

Edital de Abertura do Concurso Público.

O Anexo I deste Edital apresenta a lista de Resultado Final da Avaliação de Aptidão Física dos candidatos

habilitados, discriminado por código e nomenclatura dos cargos, constando suas informações na seguinte

ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e situação da Avaliação de Aptidão Física.

Informa que não houve candidato inscrito/habilitado como Pessoa com Deficiência – PCD.

O Resultado Final da Avaliação de Aptidão Física, incluindo os candidatos não habilitados, poderá ser

consultado de forma individual, com acesso restrito mediante CPF e senha, através do endereço eletrônico

www.nossorumo.org.br → Todos os Processos → Processos em Andamento → Prefeitura Municipal de Embu-

Guaçu – Concurso Público – 03/2022 → Resultado Final.

Embu-Guaçu, 01 de novembro de 2022.

JOSE ANTONIO PEREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2022

2

ANEXO I
Resultado Final da Avaliação de Aptidão Física em ordem de classificação dos candidatos habilitados

NOME DATA DE NASCIMENTO INSCRICAO CARGO AC CE NOTA CE AC LP NOTA LP AC MAT NOTA MAT AC ACG NOTA ACG ACERTOS NOTA TOTAL APTIDÃO FÍSICA CLASS AMPLA

LUCIMARA FRANCESCA DE LIMA MARQUES 26/01/1981 37804572 101 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - FEMININO 8 32 4 16 4 16 2 8 18 72 APTO 1

MAYARA FREITAS NUNES 30/11/1994 37804200 101 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - FEMININO 5 20 4 16 5 20 3 12 17 68 APTO 2

LUCIA CLÁUDIA CAVALCANTI 10/06/1975 37802394 101 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - FEMININO 7 28 4 16 2 8 3 12 16 64 APTO 3

EVELYN SARAIVA DE OLIVEIRA 22/01/1993 37801273 101 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - FEMININO 5 20 3 12 5 20 3 12 16 64 APTO 4

QUÉZIA VITÓRIA RIBEIRO DOS SANTOS 07/11/2003 37804077 101 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - FEMININO 7 28 3 12 4 16 2 8 16 64 APTO 5

FRANCIELE GONÇALVES CAETANO COSTA 14/07/1996 37801512 101 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - FEMININO 8 32 2 8 3 12 2 8 15 60 APTO 6

SHIRLENE LUCAS DE SOUZA BARROS 20/12/1984 37800515 101 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - FEMININO 5 20 3 12 3 12 3 12 14 56 APTO 7

PALOMA AQUINO DOS SANTOS 04/06/1987 37802610 101 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - FEMININO 5 20 4 16 2 8 3 12 14 56 APTO 8

INGRID GABRIELA PINHEIRO ALVES MATOS 06/05/1999 37801130 101 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - FEMININO 5 20 2 8 4 16 2 8 13 52 APTO 9

NOME DATA DE NASCIMENTO INSCRICAO CARGO AC CE NOTA CE AC LP NOTA LP AC MAT NOTA MAT AC ACG NOTA ACG ACERTOS NOTA TOTAL APTIDÃO FÍSICA CLASS AMPLA

LEONARDO ALMEIDA REBELO 26/07/1983 37803295 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 9 36 4 16 4 16 4 16 21 84 APTO 1

ELTON PATROCINIO SILVA 28/10/1987 37800110 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 8 32 5 20 4 16 3 12 20 80 APTO 2

KAIO SERGIO CUNHA DE LIMA 13/04/1990 37804214 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 7 28 4 16 5 20 4 16 20 80 APTO 3

ALEX MELO SUITA 26/07/1990 37804203 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 8 32 5 20 4 16 3 12 20 80 APTO 4

FELIPE MIAZAKI MIRANDA CAMPOS 15/06/1994 37801733 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 7 28 5 20 5 20 3 12 20 80 APTO 5

ALEXANDER RODRIGUES VIEIRA NEVES 08/05/1975 37801128 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 9 36 5 20 3 12 2 8 19 76 APTO 6

ADRIANO GOMES IZIDORO 02/01/1984 37800777 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 8 32 4 16 5 20 2 8 19 76 APTO 7

ANTONIO FRANCISCO VAZ SILVA 18/11/1985 37800150 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 7 28 5 20 3 12 4 16 19 76 APTO 8

RÔMULO DE OLIVEIRA MATTOS 16/02/1987 37801250 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 7 28 4 16 5 20 3 12 19 76 APTO 9

LUCIANO RAMOS DA SILVA 05/07/1989 37801005 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 8 32 4 16 4 16 3 12 19 76 APTO 10

HUGO LOPES CORDEIRO JÚNIOR 15/08/1990 37804566 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 7 28 4 16 5 20 3 12 19 76 APTO 11

LISSANDRO YAMATO 09/02/1975 37802806 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 6 24 5 20 5 20 2 8 18 72 APTO 12

ALEXANDRE CANDIDO SILVA DE ALMEIDA 10/12/1976 37803691 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 7 28 5 20 3 12 3 12 18 72 APTO 13

ISRAEL DE SOUSA ROCHA 11/07/1977 37800967 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 8 32 5 20 3 12 2 8 18 72 APTO 14

CARLOS EDUARDO DE FREITAS 08/11/1978 37800999 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 8 32 5 20 3 12 2 8 18 72 APTO 15

JOSÉ ROBERTO DA SILVA 24/02/1979 37800617 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 5 20 4 16 5 20 4 16 18 72 APTO 16

RODRIGO DE ASSIS TAKADA 07/08/1979 37800908 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 8 32 4 16 3 12 3 12 18 72 APTO 17

WASHINGTON DE MOURA BORGES 14/05/1980 37801176 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 8 32 4 16 4 16 2 8 18 72 APTO 18

FABIO RODRIGUES DA SILVA 01/01/1982 37800182 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 7 28 3 12 5 20 3 12 18 72 APTO 19

LUIZ CARLOS RAMALHO BARBOSA 01/04/1982 37804268 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 6 24 4 16 4 16 4 16 18 72 APTO 20

RENATO LUIZ PAVÃO 09/04/1982 37804263 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 6 24 4 16 5 20 3 12 18 72 APTO 21

WAGNER SILVA ARAUJO 29/09/1982 37804219 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 6 24 3 12 5 20 4 16 18 72 APTO 22

JOAO HENRIQUE DE ALMEIDA 24/04/1983 37801753 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 5 20 4 16 5 20 4 16 18 72 APTO 23

ALEX PEREIRA GONÇALVES DA SILVA 10/06/1989 37803337 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 7 28 4 16 5 20 2 8 18 72 APTO 24

ANTÔNIO WALDIR SILVA FILHO 21/06/1989 37802998 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 6 24 4 16 5 20 3 12 18 72 APTO 25

JOSÉ CARLOS DE SOUZA JUNIOR 20/11/1990 37803056 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 4 16 5 20 5 20 4 16 18 72 APTO 26

JOSE ATHOS SANTIAGO DA SILVA 19/06/1991 37800242 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 7 28 4 16 5 20 2 8 18 72 APTO 27

HÁLAN WESLEY ROBERTO SANTOS FERREIRA 27/12/1991 37800588 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 6 24 5 20 3 12 4 16 18 72 APTO 28

MACALLYSTERR SHELDONN MELO DO SACRAMENTO 13/06/1995 37800550 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 9 36 5 20 2 8 2 8 18 72 APTO 29

WIGO SILVA DE BRITO 15/09/1997 37800400 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 5 20 4 16 5 20 4 16 18 72 APTO 30

MARCELO NOVAIS DE CARVALHO 21/02/1981 37802932 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 8 32 5 20 3 12 1 4 17 68 APTO 31

EDUARDO ALVES DE LIMA SOUZA 22/04/1981 37801195 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 6 24 4 16 5 20 2 8 17 68 APTO 32

ISAIAS DOS SANTOS SILVA 07/07/1982 37801076 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 9 36 5 20 2 8 1 4 17 68 APTO 33

TADEU GOTTSFRITZ MOURA SANTOS 28/10/1982 37801839 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 6 24 3 12 5 20 3 12 17 68 APTO 34

EDER DA ROCHA PEREIRA 18/08/1983 37802788 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 5 20 5 20 5 20 2 8 17 68 APTO 35

LINDEBERG DE OLIVEIRA 22/10/1983 37802067 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 7 28 4 16 4 16 2 8 17 68 APTO 36

KLEBER CADETE DOS SANTOS 14/05/1984 37800790 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 7 28 5 20 4 16 1 4 17 68 APTO 37

GIORGIUS CARMO DOS REIS 25/06/1984 37803615 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 4 16 5 20 5 20 3 12 17 68 APTO 38

DAVON PEREIRA XAVIER 22/01/1986 37801908 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 8 32 4 16 3 12 2 8 17 68 APTO 39

CARLOS EWANDRO BATISTA DA SILVA 16/11/1986 37800011 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 6 24 4 16 4 16 3 12 17 68 APTO 40

ROMEU RONALDO SILVA 03/04/1987 37803441 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 7 28 4 16 3 12 3 12 17 68 APTO 41

MARCOS ANTÔNIO NOVAES DOS SANTOS 28/10/1987 37800725 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 6 24 4 16 3 12 4 16 17 68 APTO 42

JENS WHIVA MUI 03/11/1987 37804179 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 7 28 2 8 5 20 3 12 17 68 APTO 43

EDVALDO DE JESUS ROCHA 11/12/1987 37802978 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 7 28 3 12 5 20 2 8 17 68 APTO 44

REINALDO SOUZA DE OLIVEDIRA 28/03/1988 37800952 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 5 20 4 16 5 20 3 12 17 68 APTO 45

JOHNNY NAZÁRIO MIRANDA SILVA 18/06/1988 37802447 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 7 28 5 20 4 16 1 4 17 68 APTO 46

DANIEL DOS SANTOS LIMA 05/01/1998 37801537 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 7 28 4 16 4 16 2 8 17 68 APTO 47

SIDMAR GONÇALVES DO NASCIMENTO 07/09/1978 37800081 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 6 24 3 12 4 16 3 12 16 64 APTO 48

EDSON DA SILVA ARCANJO 12/12/1978 37800442 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 8 32 3 12 2 8 3 12 16 64 APTO 49

FÁBIO HENRIQUE DA SILVA 03/01/1981 37802064 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 5 20 3 12 5 20 3 12 16 64 APTO 50

EDER VAROLI DE PAULA 25/07/1981 37800148 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 8 32 3 12 4 16 1 4 16 64 APTO 51

VANDO FERREIRA DA SILVA 04/03/1983 37800353 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 5 20 3 12 4 16 4 16 16 64 APTO 52

JULIO DE SOUSA 05/11/1983 37801243 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 6 24 3 12 5 20 2 8 16 64 APTO 53

SIDNEY DE SOUZA SILVA 23/02/1985 37804637 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 7 28 4 16 2 8 3 12 16 64 APTO 54

FÁBIO AUGUSTO CLEMENTE SOARES 11/06/1986 37800107 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 6 24 3 12 4 16 3 12 16 64 APTO 55

JACO CARVALHO DE OLIVEIRA 21/01/1988 37801919 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 6 24 4 16 4 16 2 8 16 64 APTO 56

JANILSON PEREIRA DE SOUZA 11/03/1988 37803268 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 7 28 3 12 3 12 3 12 16 64 APTO 57

KLEBSON PEREIRA DA SILVA 01/02/1989 37800299 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 6 24 3 12 5 20 2 8 16 64 APTO 58

AMILTON DE SOUZA GONÇALVES 10/07/1989 37802436 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 5 20 5 20 3 12 3 12 16 64 APTO 59

GEORGE HENDRIX DE ASSUNÇÃO MOREIRA 18/12/1989 37801441 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 7 28 4 16 3 12 2 8 16 64 APTO 60

DIEGO DA SILVA REIS 04/01/1993 37804394 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 6 24 4 16 3 12 3 12 16 64 APTO 61

LUCAS DUTRA MARQUES DA SILVA MORAIS DE MENDONÇA 12/11/1994 37804267 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 6 24 4 16 4 16 2 8 16 64 APTO 62

LUCAS HENRIQUE UBALDO CATARINO 01/02/1996 37803827 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 6 24 5 20 2 8 3 12 16 64 APTO 63

GABRIEL AMARAL DE OLIVEIRA 19/09/1997 37802416 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 6 24 5 20 3 12 2 8 16 64 APTO 64

LUCAS CARLOS SILVA CARDOSO 27/07/1998 37803978 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 5 20 4 16 4 16 3 12 16 64 APTO 65

MATHEUS MACEDO PROTASIO DE SOUZA 06/04/1999 37800120 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 4 16 5 20 4 16 3 12 16 64 APTO 66

JAVAN PIRES SILVA 22/12/2003 37801513 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 7 28 4 16 3 12 2 8 16 64 APTO 67

MARCOS FERNANDO DE OLIVEIRA 06/04/1972 37801454 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 6 24 4 16 3 12 2 8 15 60 APTO 68

CLAUDIO APARECIDO DA SILVA 03/10/1974 37804496 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 5 20 3 12 5 20 2 8 15 60 APTO 69

SILAS DE ALMEIDA MORAES 16/12/1977 37803582 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 4 16 4 16 4 16 3 12 15 60 APTO 70

LUIS ANTONIO VIEIRA NETO 25/08/1981 37801503 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 5 20 5 20 3 12 2 8 15 60 APTO 71

ROBERTO RODRIGUES PEREIRA 15/12/1981 37803439 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 4 16 4 16 4 16 3 12 15 60 APTO 72

PEDRO AUGUSTO DE ARAÚJO FILHO 02/05/1982 37800631 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 5 20 4 16 3 12 3 12 15 60 APTO 73

DANILO MACEDO 09/11/1983 37800145 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 5 20 3 12 4 16 3 12 15 60 APTO 74

CLAUDEMIR TADEU PEDROSO 29/08/1984 37800058 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 7 28 3 12 3 12 2 8 15 60 APTO 75

RONALDO ALBUQUERQUE DA PAIXÃO 13/10/1985 37803422 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 4 16 5 20 4 16 2 8 15 60 APTO 76

RODRIGO APARECIDO MOREIRA 23/01/1988 37800103 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 5 20 5 20 3 12 2 8 15 60 APTO 77

FELLIPE PIRES MACIEL DA SILVA 02/05/1989 37800176 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 5 20 3 12 4 16 3 12 15 60 APTO 78

VINICIUS ALMEIDA VASIUNAS 22/05/1989 37800686 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 3 12 5 20 4 16 3 12 15 60 APTO 79

MATHEUS HENRIQUE CUSTÓDIO SILVA 23/05/1989 37800003 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 5 20 3 12 5 20 2 8 15 60 APTO 80

PEDRO DA SILVA SOUSA 23/10/1990 37800027 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 5 20 3 12 4 16 3 12 15 60 APTO 81

YAN MARTIN MARX FERNANDES 28/02/1992 37802042 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 7 28 1 4 4 16 3 12 15 60 APTO 82

JOÃO MIGUEL TEDESCO DE PONTES 13/05/1992 37803968 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 5 20 4 16 3 12 3 12 15 60 APTO 83

JEFFERSON ROCHA MIRANDA 05/09/1992 37800062 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 6 24 4 16 3 12 2 8 15 60 APTO 84

VALMIR JOSE DOS SANTOS JUNIOR 07/11/1992 37803080 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 6 24 2 8 4 16 3 12 15 60 APTO 85

NEILTON SOUZA BERNARDES 25/02/1994 37804115 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 5 20 4 16 4 16 2 8 15 60 APTO 86

JERISANDRO ALVES MONTEIRO 04/03/1994 37800626 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 7 28 2 8 4 16 2 8 15 60 APTO 87

ALEXANDRE PEREIRA GONÇALVES DA SILVA 20/05/1994 37803291 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 4 16 4 16 5 20 2 8 15 60 APTO 88

PERLANDIO MACHADO LIMA 23/01/1995 37802077 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 4 16 5 20 4 16 2 8 15 60 APTO 89

EDER PEREIRA MACHADO 15/03/1996 37803448 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 4 16 4 16 3 12 4 16 15 60 APTO 90

VANDERSON COUTINHO COSTA 01/03/1999 37802649 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 5 20 3 12 4 16 3 12 15 60 APTO 91

LEONARDO FIGUEIRÓ GODINHO 08/08/2001 37802057 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 6 24 3 12 3 12 3 12 15 60 APTO 92

JOÃO KLEBER NUNES DA SILVA 23/12/2001 37802442 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 5 20 3 12 5 20 2 8 15 60 APTO 93

RAFAEL ALVES DOS SANTOS 23/02/2002 37804110 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 5 20 3 12 4 16 3 12 15 60 APTO 94

ELIEL PEREIRA DE SOUZA 13/01/1978 37801210 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 5 20 2 8 4 16 3 12 14 56 APTO 95

LENILDO LOURENÇO CARDOSO 25/02/1979 37802236 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 6 24 4 16 4 16 0 0 14 56 APTO 96

HILDEBRANDO DA SILVA COSTA 06/12/1981 37800589 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 4 16 4 16 4 16 2 8 14 56 APTO 97

SÉRGIO MURILO DA SILVA VIANA 19/03/1982 37801499 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 4 16 3 12 5 20 2 8 14 56 APTO 98

ANDERSON SILVA SANTOS 20/08/1982 37800137 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 7 28 3 12 3 12 1 4 14 56 APTO 99

JACKSON RIBEIRO DA SILVA 05/09/1982 37802198 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 6 24 2 8 4 16 2 8 14 56 APTO 100

MANOEL JOSE DA SILVA ARAÚJO 17/12/1982 37802129 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 6 24 2 8 3 12 3 12 14 56 APTO 101

ALEX DE MATOS SOARES 27/02/1983 37801039 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 4 16 4 16 4 16 2 8 14 56 APTO 102

CARLOS HENRIQUE VIEIRA DE MORAES 15/04/1983 37800392 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 5 20 4 16 3 12 2 8 14 56 APTO 103

ADENILTON SILVA DE ALMEIDA 21/01/1984 37802216 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 5 20 4 16 2 8 3 12 14 56 APTO 104

JOSÉ WELLGTON DA SILVA BARBOSA 04/02/1985 37801661 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 8 32 3 12 0 0 3 12 14 56 APTO 105

JOSE APARECIDO ERNESTO 06/08/1985 37800652 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 5 20 4 16 4 16 1 4 14 56 APTO 106

EVERTON ANASTACIO DOS SANTOS 14/09/1985 37800202 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 6 24 2 8 4 16 2 8 14 56 APTO 107

ADRIANO DOS SANTOS SILVA 13/04/1987 37801330 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 4 16 4 16 5 20 1 4 14 56 APTO 108

FABIO DIAS DOS SANTOS 17/08/1987 37802349 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 6 24 3 12 3 12 2 8 14 56 APTO 109

ARI DIAS DA SILVA 17/08/1988 37801566 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 7 28 3 12 2 8 2 8 14 56 APTO 110

MARCELO DOS SANTOS BARBOSA 13/04/1989 37804567 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 6 24 2 8 4 16 2 8 14 56 APTO 111

DIEGO PINTO SANTANA 11/06/1989 37803579 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 6 24 3 12 2 8 3 12 14 56 APTO 112

VINÍCIUS BULHÕES DE CARVALHO XAVIER 29/07/1989 37803184 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 4 16 4 16 4 16 2 8 14 56 APTO 113

RAFAEL DE JESUS PEREIRA 27/08/1990 37803529 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 6 24 3 12 3 12 2 8 14 56 APTO 114

ALESSANDRO RODRIGUES SANTOS BONASSA 24/09/1990 37802598 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 6 24 4 16 3 12 1 4 14 56 APTO 115

RICHARD KAUAN GONZAGA DE MORAES 31/05/1993 37801722 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 3 12 3 12 4 16 4 16 14 56 APTO 116

LUCAS RODRIGUES DA SILVA PIRES 25/03/1996 37804537 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 5 20 3 12 4 16 2 8 14 56 APTO 117

THIAGO VITORINO DE MORAES 11/05/1998 37803231 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 5 20 3 12 4 16 2 8 14 56 APTO 118

GUILHERME DINIZ DOS SANTOS 28/12/1998 37802916 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 6 24 2 8 3 12 3 12 14 56 APTO 119

CLEISON RIQUE ALVES LAVRADOR 22/11/2000 37802384 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 5 20 4 16 4 16 1 4 14 56 APTO 120

MATHEUS PEDROSO DA SILVA 24/11/2000 37802630 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 6 24 3 12 3 12 2 8 14 56 APTO 121

GABRIEL DE OLIVEIRA PASSOS 06/04/2001 37804318 102 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO 4 16 2 8 3 12 5 20 14 56 APTO 122